Requerimento nº. 056/2018

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo-assinado requer a V. Exa.  ouvida a casa,
seja  endereçado  ofício  à  Companhia  Municipal  de  Trânsito  e  Transporte,  solicitando  a
implantação de faixa elevada, na Rua Copa 01, Qd. 13 Lt. 06, Residencial Copacabana.

Justificativa

Reivindicação  dos  moradores  daquela  região,  visando  a

segurança dos pedestres que transitam no local.

P. Deferimento.

                                                         Sala das Sessões em 20 de junho de 2018.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	Sala das Sessões em 20 de junho de 2018.
	Vereador SD